[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24 » сентября  2015г.  №  20
«О   внесении изменения в постановление

№ 30 от 15 декабря 2014 года

«О  наделении полномочиями

администратора»

В соответствии со статьей 160.1 и 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации работы по администрированию поступлений в бюджет поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнительно закрепить за главным администратором бюджета Николаевского сельского поселения коды бюджетной классификации:

· 831 202 03024 10 0000 151 "Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации"

· 831 111 05035 10 0000 120  «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»
· 831 111 05075 10 0000 120  «Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)»
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Холкину Ирину Николаевну.

    3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

 Глава Николаевского сельского поселения                                    А.Ю. Кульков